
令和5年1月12日(木曜日)

青巣物市況調査衷ほモ泰)
(市場内卸売分)

官崎青果株式会社

品名 ¦産地名¦入荷量¦高値I中値I安値I量目I ニニ I概況I 品名 ¦産地名¦入荷量¦高値I中値I安値I量目I ニニ I概況

宮崎 16.0 1,296 324 10本 保合

大根

かぶ.赤かぶ

熊本

官崎

7.0

0.9

2,160

1,944

1,620

1,080

1,080

648

流れ

流れ

保合

弱保合

さやいんげんI鹿児島I 0.1 I 2,160 強保合

スナップえんどう 官崎 0.1 1,296 972 流れ 保合

むきえんどうI鹿児島I 0.1 1,404

蓮担
佐賀 0.1 1,944 1,728 864 流れ 保合

宮崎12力 648 432 流れ 保合

馬鈴寒

長崎 2.0 1,836 648 流れ 保台

白菜

官崎 17力I 864 432 流れ 保合

ナーMソ

北海道 2.0 1,512 864 流れ 保合

キヤベツ

m�ンポづレ
鹿児島I 0.2 1,296 流れ 保合

里芋
白芽I宮崎I 1.7 2,160 1,620 弱保合

セレベスI宮崎 0.3 1,620 1,080 保合

官崎 0.3 3,780 1,944 20東 保合

法蓮草 葉付玉葱 宮崎 0.2 1,296 756 保合

白ねぎ
宮崎 o.5 1,188 1,080 864 流れ 練落 玉葱 北海道 10.0 2,592 1,620 流れ 保台

青ねぎ
官崎 0.2 2,268 ̃ 1,728 20束 弱保合

にら
官崎 0.5

プロッコジー
宮崎 0.6

7,560 3,240 流れ 保合
生萎

官崎 0.1 108

カリフラワー
宮崎 0.1

1,296 流れ
生椎宜

972 6玉

官崎 1.0 238 140

えのき昔
宮崎 3.0 43

胡瓜

/、ウス

露地

平箱

38.3 1,836

官崎

1,404

1,998 1,512

強保合

強保合 ズッキーニ 宮崎 0.5 648 540 432 流れ 保台

なす
宮崎 1.0 1,728 流れI保合

なっば 官崎 1,728 1,296 20東弱保合

官崎 1.2 1,080 648 弱保合

レ� 春菊 宮崎 864 324 10束I保合

小松菜 官崎 1,080 保合

ミニトマト
官崎 6.0 119 86 76 流れI保合 水菜 宮崎 864 756 10東弱保合

l:0�--?'�
/、ウス

夏秋
宮崎

15.2 6,750 4,320

赤ピーマン

千切大根

長切大根

宮崎

宮崎

宮崎

0.1 5夕40

強保合

3,240

0.6

0.3

5,940

1,458

4,320

540

保合

弱保合

チンゲン菜

その他
野菜

宮崎 1,296 1,080 弱保台

38.0 t 総入荷量 177.2 t


